Câmara Municipal de Birigüi,
Em 8 de fevereiro de 2019.

NDO SERVELATT
VEREADO*1

earnara cSunicipal carigüi
Estado de São Pardo

REQUERIMENTO N° 6 2 / 1 9
*******************************************

Urgência para o PROJETO DE LEI N° 20/19 que

"AUTORIZA O MUNICÍPIO DE BIRIGUI INCLUIR JUNTO A LEI N° 6660/2018 - LEI

ORÇAMENTÁRIA DE 2019, NA LEI N° 6588/2018 - LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS DE 2019 E NA LEI N° 6430/2017 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE

2018 A 2021 E ALTERAÇÕES, A NATUREZA DE DESPESA 3.3.90.49.00, NA

ATIVIDADE 2.103 DO PROGRAMA 0042 - ATENÇÃO BÁSICA DA SECRETARIA DE

SAÚDE E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 20/19 que "AUTORIZA O

MUNICÍPIO DE BIRIGUI INCLUIR JUNTO A LEI N° 6660/2018 - LEI ORÇAMENTÁRIA

DE 2019, NA LEI N° 6588/2018 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2019 E

NA LEI N° 6430/2017 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2018 A 2021 E ALTERAÇÕES,

A NATUREZA DE DESPESA 3.3.90.49.00, NA ATIVIDADE 2.103 DO PROGRAMA

0042 - ATENÇÃO BÁSICA DA SECRETARIA DE SAÚDE E PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS", para sua apreciação em REGIME DE URGÊNCIA, até final

deliberação.